2. Lloji i procedurës se prokurimit: procedurë e hapur, mallra.

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “F.V elektropompa për stacionin e pompimit në UK Vau
Dejës”.

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-59783-06-04-2020

5. Fondi limit: 10,781,000 (dhjetë milion e shtatëqind e tetëdhjetë e një mijë) lekë pa tvsh.

- 2,156,200 (dy milion e njëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind) lekë pa tvsh për vitin 2020
- 2,156,200 (dy milion e njëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind) lekë pa tvsh për vitin 2021
- 6,468,600 (gjashtë million e katërqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e gjashtëqind) lekë pa tvsh për vitin
2022.

Burimi i Financimit: Transfertë e Agjencisë Kombëtare të Ujësjellës Kanalizime dhe Mbetjeve me shkresën
Nr.